in Silesia exortum est ex quodam braxatorio magnum incendium, per

quod tota civitas (exceptis 20 domibus et arce) una cum monasterio c*

nonicorum regularium et collegio S. J. conflagravit.

Eodem a. 1730. 27. Augusti Pragae in ecclesia metropolitan dni

Viti a reverendissimo et celsissimo principe D. D. Ferdinando archil

scopo Pragensi consecratus est in arcbiepiscopum Pharsaliensem sereniss-

mus princeps D. D. Mauritius Adolphus dux Saxoniae, Juliae, dirte

Montium, Angariae et Westphaliae, landgravius Tburingiae, marchio Misns^

etiam Superioris et inferioris Lusatiae comes, princeps HennebergeiEi

comes marcbiae Ravensbergi et Barbii, Dominus in Ravenstein, Ordins

Polonici Albae Aquilae eques, serenissimi Poloniarum regis actuaKs et

intimus consiliarius et minister status, praepositus Vetero-Oetingae, deea&s
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illu8tri8 ecclesiae ad 8. Gereonem, metropolitanae electoralis ecclesiae Colo-

niensis et cathedralis Leodiensis canonicus.

Eodem a. 1730. 25. Augusti obilt illustrissima D. Constantia L. B.
}

illustrissimi D. Joannis Wilhelm PrzichMosky L. B. de Prichowicz coniux,

nata de Engelflus, aetatis suae 51 et 6 mensium. Sepulta 27. Augusti

Vetero-Pragae apud RR. PP. 8. J. in crypta Engelflusiana.

Eodem a, 1730. 27. Augusti de nocte Vetero-Pragae prope pontu
cvlxnm exortum est in quadam domo incendium, sed diligentia defenden-

tdum tantum tectum huius domus (sine nocumento aliorum ciyium) com-

bustum est.

Eodem a. 1730. 31. Augusti Neo-Pragae in Skalka ex munificentia

benefactorum positus est lapis fundamentalis e regione Emmaus pro nova

eccleeia #. Joannis Nepomueeni solenni ceremonia in praesentia et con-

fluxu plurimorum hominum et assistentia parochorum Pragensium a reve-

rendissimo et ill. D. D. Daniele Josepho de Mayern, episcopo Tyberia-

densi, praeposito metropolitano vicario generali oc. Ad finem huius solem-

nitatis ad maiorem honorem s. Joannis Nepomueeni distributus est

nummus, in cuius ex una parte visebatur effigies huius sancti, ex parte

altera legebantur haec verba: *Honori sancti Joannis Nepomueeni, sededente

Qemente XII., imperante Carolo VI., praesentibus regni proceribus ac

Daniele episcopo, pia benefactorum ope Lapis angVLarls VLtlMa aVgV-
stl neo-Pragae In skaLka aDaptVs est."

Eodem anno 1730. 4. Septembris in universitate Pragensi more con-

sueto creati sunt duo licentiati juris doctores, scilicet D. Joannes Miiller

de Mittleredorff, patria Launensis, et D. Joannes Wenceslaus Dworzak
de Boor, patrift Pragensis.

Eodem a. 1730. 2. Octobris Vetero-Boleslaviae canonice in cano-

nicos Vetero-Boleslavienses electi sunt A. R. D. Franciscus Antonius Lu-
deger, ss. Theol. Doctor, rector collegii archiepiscopalis, et A. R. D.
Wenceslaus Drsska, ss. Theol. bacalaureus, curatus Prossicensis. Installati

1731. in festo Ascensionis Domini Jesu Christi, id est 3. Maii.

Eodem a. 1730. 11. Octobris duae sexus foeminei personae, scilicet

Anna Maria et Ludmilla, quae anno praecedenti, nimirum 1729. 19. Julii

Vetero-Pragae in domo ad duas columnas dicta senem virginem Catharinam
Wickartianam locupletem nocturno tempore occiderunt et multum de pe-

cunia abstulerunt, ultimo supplicio sunt affectae, tali modo : una ex carce-

ribus Yetero-Pragensibus, altera ex Neo-Pragensibus ante praedictam do-

mum, ubi homicidium perpetrarunt, sunt advectae, quarum unicuique

camifex sinistrum brachium ignitis forcipibus adussit. Inde in curru ad
supplicii locum extra portam patibularem in curru evectae, praenominatis

ambabus dextera manus absecta, ambae decapitulatae, capita illarum in

aSrem una cum manibus absectis in cuspidibus seu palis suspensa, cor-

pora illarum sub patibulo sepulta.

Eodem anno 1730. 29. Octobris obiit consultissimus D. Joannes
Augustinus Klausal, caesareus judex Vetero-Pragensis, sepultus in ecclesia

Teynensi.

Eodem a. 1730. 4. Novembris A. R. D. Antonius MichaSl Caio,

ss. Theol. baccalaureus, protonotarius apostolicus, Micro-Pragensis ad s.
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Wenceslaum curatus, Vetero-Boleslaviensis canonicus, electus est in cano-

nicum metropolitanum, 8. Decembris in festo Conceptionis B. V. M. in

ecclesia metropolitans, et ad s. Apollinarem uti decanus 8. Februarii anno

1731. installatus.

Eodem a. 1730. jubilcuum a Romano pontifice Clemente XIL, 12.

Julii electo, toti christianitati concessum, celebratum est Pragae per dnas

hebdomadas, id est a Dominica 23. usque ad 25. post Pentecost., scilicet

a 5. Novembris usque ad 19. eiusdem mensis. As9ignatae fuerant tres

ecclesiae visitandae Pragenses, nempe Metropolitana, Teynensis Vetero-

Pragae, s. Henrici Neo-Pragae. Processio ad metropolitanam ecclesiam t

s. Henrico ducenda constituta fuerat 23. Dominica post Pent., id est 5.

Novembris, sed quia illo die vehementer pluebat, dilata est ad festam s.

Martini, id est ad diem 11. Novembris.

Eodem anno 1730. 24. Novembris supreme tbeologici doctorates

laurea condecoratus est in universitate Pragensi A. R. D. Joannes Andreas